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

al sig. **** Omissis ****.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

25 118 1 A2 3 6,50 vani 141 mq 637,82 € Terra 2

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Sono state rilevate le seguenti difformità:
 
- dalle rilevazioni effettuate in occasione del sopralluogo è emerso che la pianta dello stato di fatto è difforme 
dalla pianta catastale nella fattispecie il soggiorno è suddiviso dall’adiacente vano letto da una porta “a 
soffietto” in plastica a tutt’altezza e non da una tramezzatura.

- dalla verifica catastale è emerso che l'immobile riportato al FG. 25; Part.lla 118; Sub. 1 e FG. 25; Part.lla 118; 
Sub. 2, oggetto di pignoramento, rappresentano un unico immobile in quanto lo stesso identificativo è stato 
censito come particella complessa, assegnata d'ufficio, in sede di attribuzione identificativo catastale definitivi 
dell'immobile, denunciati per accatastamenti con scheda n°327 del 29/03/1979.

(normativa di riferimento: Redazione D.O.C.F.A. presso "Agenzia del Territorio" Catasto)

L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. Costi di regolarizzazione: Redazione D.O.C.F.A., Voltura e 
spesa tecnica: €.500,00
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PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 567 
scondo comma, c.p.c.

PATTI

Alla data del sopralluogo effettuato in data 18/12/2023 è presente il custode Avv. Anna Giulia Murolo ed il sig. 
Stella Michele, il quale dichiara che l'immobile è disabitato dal 2013. Non risultano contratti di locazione in 
essere. 

STATO CONSERVATIVO

L'appartamento è arredato in tutte le sue parti e risulta disabitato da diversi anni. 

PARTI COMUNI

L'immobile oggetto di pignoramento risulta inserito in un condominio residenziale ha diritto di possedere ogni 
accessorio, diritto, annessioni e pertinenza, a corpo e nello stato di diritto e di fatto in cui si trova, sia le parti e 
servizi comuni dell'intero complesso ed aree scoperte annesse e non. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rileva l'esistenza di servitù gravanti sul bene pignorato.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Le finiture interne dell'immobile quali gli infissi i pavimenti e rivestimenti, sono di bassa qualità ed in mediocre 
stato di conservazione. I serramenti esterni risultano essere costituiti da infissi in legno privi di vetrocamera 
protetti da tapparelle in PVC. 
E' provvisto di impianti, quali quello idrico/fognante, impianto elettrico non è a norma, citofonico e TV.
E' sprovvisto di impianto di riscaldamento in quanto quello presente è collegato al centralizzato dismesso, 
allaccio al gas di città.

Si è constatato che a soffitto in cucina ed in camera da letto attigua al bagno, sono presenti fenomeni di 
infiltrazioni pregresse dal piano superiore.

Da un esame a vista, l'edificio composto da piano rialzato e quattro piani fuori terra si presenta in buono stato 
manutentivo non necessita di interventi di manutenzione straordinaria. 
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Componenti edilizie:

infissi esterni: ad anta realizzati in legno senza vetrocamera.
infissi interni: ad anta realizzati in legno tamburato.
pareti esterne: costruite in mattoni forati, il rivestimento è realizzato in spatolato al quarzo.
pavimentazione interna: realizzata in ceramica.
protezioni infissi esterni: tapparelle realizzate in PVC.
scale: interna con rivestimento in pietra di Trani. 
citofonico: audio.
elettrico: sottotraccia , la tensione è di 220V conformità: non rispettoso delle vigenti normative
fognatura: mista la reti di smaltimento è realizzata in tubi in PVC con recapito in collettore o rete comunale 
conformità: rispettoso delle vigenti normative.
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